



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CEYA HOLDING APS**

**C/O YAHYA IBRAHIM, OLDHØJEN 2, 4300 HOLBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2023

---

Yahya Ismail Ibrahim

**CVR-NR. 37 92 45 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

CEYA Holding ApS  
c/o Yahya Ibrahim, Oldhøjen 2  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 92 45 20  
Stiftet: 11. august 2016  
Kommune: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Yahya Ismail Ibrahim

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 67.989 mod DKK 44.617 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 487.599.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>73.271</b>	<b>43.856</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.441	-7.266
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>65.830</b>	<b>36.590</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	18.837	24.132
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.173	-15.890
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>66.494</b>	<b>44.832</b>
Skat af årets resultat.....	4	1.495	-215
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>67.989</b>	<b>44.617</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Overført resultat.....		9.089	-12.583
<b>I ALT.....</b>		<b>67.989</b>	<b>44.617</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		347.010	89.167
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		599	128.104
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>397.609</b>	<b>267.271</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>397.609</b>	<b>267.271</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		303.766	436.009
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.106	1.106
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.293
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	21.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		47.426	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>352.298</b>	<b>459.408</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>92.019</b>	<b>14.531</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>444.317</b>	<b>473.939</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>841.926</b>	<b>741.210</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		378.699	369.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>487.599</b>	<b>476.810</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		323.489	264.400
Selskabsskat.....		24.638	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>354.327</b>	<b>264.400</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>354.327</b>	<b>264.400</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>841.926</b>	<b>741.210</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	369.610	57.200	476.810
Forslag til resultatdisponering.....		9.089	58.900	67.989
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>378.699</b>	<b>58.900</b>	<b>487.599</b>

## NOTER

			Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	73.271	43.856	
	<b>73.271</b>	<b>43.856</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.499	19.205	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.338	4.927	
	<b>18.837</b>	<b>24.132</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.173	15.890	
	<b>18.173</b>	<b>15.890</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.788	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.293	215	
	<b>-1.495</b>	<b>215</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022.....	50.000	89.167	128.105
Tilgang.....	0	257.843	197.494
Afgang.....	0	0	-325.000
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>347.010</b>	<b>599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>50.000</b>	<b>347.010</b>	<b>599</b>
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Udskudte skatteaktiver.....		1.293	1.508
		<b>1.293</b>	<b>1.508</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 25 tkr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
